
.....s panem Kočičkou
tentokrát z Masaryčky do Úholiček

Udělejte si výlet s panem Kočičkou Vlakem   z Prahy do Úholiček. 

z Masaryčky je to asi  Vystoupíte na vlakové zastávce 17 minut.
Úholičky. Z vlakové zastávky se vydejte po obnovené žluté trase 
na kopec  a na krásnou vyhlídku po okolí řeky Vltavy. Stříbrník

Pokračujte dále (dle značení) až na . Odměnou vám Švestkovnu
bude , které si Vaše děti užijí. Celé krásné a velké lanové hřiště
hřiště je obklopeno přírodou a je to ideální místo na piknik i 
grilování. 

Cestou zpět můžete zajít až na a dále pokračovat zpět vrch Řivnáč 
k vlakové zastávce. Nebo se můžete z hřiště vydat k vlaku přímo 
vesnicí Úholičky. Je to malá klidná vesnička, která stojí také za 
prozkoumání.

Než odjedete vlakem do Prahy, sejděte na zastávce .           až k řece
U břehu kotví , který Vás převeze na druhý břeh - do obce přívoz Řež. 
Pan převozník Vás za dobrou náladu nechá řídit:-) 

Když se v Řeži vydáte pár desítek metrů , dojdete proti proudu Vltavy
k bistru . Tam si můžete dát něco k snědku a pití. Děti se U Hastrmana
vyřádí na velkém hřišti přímo u řeky. Cestu domů už najdete. 
Šťastnou cestu! 

Příprava je důležitá anebo užitečné odkazy před cestou: 

http://jizdnirady.idnes.cz/pid/spojeni/ 
http://www.privoz-uholicky.cz/ 

to nás bavíObsah stránky je vlastnictvím portálu a je určen pouze k osobnímu použití.www.tonásbaví.cz 
 Komerční využití a jiné kopírování podkladů není dovoleno.

 


	Page 1

